
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 71012173

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 738,50 RON - 738,50 RON

Descriere: 1 VARZA ALBA ROM KG 80.00 2.5000 200.00 18.00LOT 05.07 2 SALATA CREATA ROM BUC 25.00 3.5000 87.50 7.88LOT 04.07 3 SALATA ICEBERG OL CAL.I BUC 1.00 4.8000 4.80 0.43LOT 3323 4 CASTRAVETI CORNISON ROM KG 4.00 3.5000 14.00 1.26LOT 04.07 5 CARTOFI DULCI US CAL.I KG 5.60 7.0000 39.20 3.53LOT 27.06 6 VINETE ROM KG 2.00 6.5000 13.00 1.17LOT 29.06 7 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I KG 10.00 12.0000 120.00 10.80LOT 04.07 8 PATRUNJEL VERDE ROM KG 4.00 30.0000 120.00 10.80LOT 05.07 9 ROSII CIORCHINE OL CAL.I KG 5.00 5.5000 27.50 2.48LOT 185 10 GULII ROM BUC 45.00 2.5000 112.50 10.13
